

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ บ้านพัฒนานิคม หมู่ที่ ๑๑ หน่วยงาน / เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์</p>			
<p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๘๒,๖๐๐.๐๐ บาท</p>			
<p>๓. ลักษณะงาน โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ บ้านพัฒนานิคม หมู่ที่ ๑๑ ขนาดความกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลจันทเพชรกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย</p>			
<p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๘๙,๘๐๐.๐๐ บาท</p>			
<p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>			
<p>๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น</p>			
<p>๕.๒ สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น</p>			
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>			
๖.๑ นายดร หรีกประโคน	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวันดี สุขชา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นายสมศักดิ์ เหมฉลาด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน

ประเภท ปรับปรุงต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน

เจ้าของ เทศบาลตำบลจันทเพชร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพัฒนานาคิม ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจันทเพชร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	145,376.38	1.3056	189,803.40	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,803.40	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างเพียง			189,800.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เนื้อที่ที่ประมาณ				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้าง ~~งานนี้~~ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... นายตร หริภักดิ์ ประธานกรรมการ

..... นางวันดี สุขา กรรมการ

..... นายสมศักดิ์ เหมฉลาด กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านพัฒนามิตร หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพัฒนามิตร ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลจันทเพชร
 ประมาณการโดย

เมื่อ วันที่ 3 สิงหาคม 25563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินขุด	12	ลบ.ม.	0	0	125	1,500.00	1,500.00	
2	งานเสา คสล.								
	2.1 ทราयरองพื้น	0.6	ลบ.ม.	575	345	99	59.40	404.4	
	2.2 คอนกรีต	0.6	ลบ.ม.	1,426.64	855.9822	398	238.80	1094.7822	
	2.3 เสา คสล.สำเร็จรูป 5*5*3.5ม.	12	ต้น	525.00	6,300.00	262.00	3,144.00	9,444.00	
	2.4 คอนกรีต1:2:4	2.4	ลบ.ม.	1,800.00	4,320.00	391.00	938.40	5,258.40	
	2.5 เหล็ก DBØ12 มม.	106.56	กก.	19.54	2,081.74	3.30	351.65	2,433.39	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	3.2	กก.	78.50	251.20		-	251.20	
4	งานพื้น				0				
	4.2 เหล็ก # สำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	90	ตร.ม.	19.72	1,774.80	5	450.00	2,224.80	
	4.3 คอนกรีต	9	ลบ.ม.	1,800.00	16,200.00	391	3,519.00	19,719.00	
5	งานโครงสร้างค้ำ								
	ค่าแรงงาน	755	กก.	0	-	10	7,550.00	7,550.00	
	5.1 เหล็ก C 125/50/20/2.3 มม.	6	พอนด์	592.86	3,557.16	0	-	3,557.16	

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านพัฒนามนิคม หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพัฒนามนิคม ตำบลจันทนเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลจันทนเพชร
 ประมาณการโดย

เมื่อ วันที่ 3 สิงหาคม 25563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.2 เหล็ก C 100/50/20/2.3 มม.	14	ทอน	437.39	6,123.46	0	-	6,123.46	
	5.3 เหล็ก C 75/45/15/2.3 มม.	13	ทอน	496.69	6456.97	0	-	6,456.97	
	5.4 เชิงชายไม้ 1"x8" 46 ม.	8.39	ลบ.พ.	616.82	5175.1198	0	-	5,175.12	
6	งานหลังคา	265	ตร.ม.	0	-	70	18,550.00	18,550.00	
	7.1 แผ่นหลังคาแมทัลลิส ยาว 7.80 ม.	48	แผ่น	780	37,440.00	0	-	37,440.00	
	7.3 ครอบजू แมทัลลิส ยาว 9 ม.	1	แผ่น	900	900	0	-	900	
	7.3 ครอบजू แมทัลลิส ยาว 5.70 ม.	4	แผ่น	570	2280	0	-	2280	
	7.4 สกรูยึดแผ่นหลังคา	1730	อัน	3.27	5657.1	0	-	5657.1	
8	งานสี	90	ตร.ม.	0	0	35	3,150.00	3150	
	8.1 สีน้ำมัน	4	แกลลอน	490.65	1962.6	-	-	1962.6	
	8.2 ทินเนอร์	4	กระป๋อง	126.00	504.00	-	-	504.00	
9	งานไฟฟ้า				-	-	-	-	
	9.1 หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 6 วัตต์ พร้อม อุปกรณ์สายไฟ สวิตช์	10	ชุด	259	2,590.00	115.00	1,150.00	3,740.00	
	รวม							145,376.38	